
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.11.2024                                                                                                    № 163 

пгт Восточный 
                              

О завершении 2024 финансового года 

 

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Восточное городское поселение Омутнинского 

района Кировской области», принятым решением Восточной городской 

Думы от 27.11.2019 № 41 администрация муниципального образования 

Восточное городское поселение Омутнинского района  Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять исчерпывающие меры до конца 2024 года по освоению в 

полном объеме целевых областных средств и средств местного бюджета. 

2. Обеспечить выполнение значений показателей результативности, 

установленных соглашениями о предоставлении из областного бюджета 

субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, заключенными между органами исполнительной власти 

Кировской области и муниципальным образованием Восточное городское 

поселение Омутнинского района Кировской области. 

3. Завершить принятие получателями бюджетных средств 

бюджетных обязательств до 20.12.2024 г. 

4. Представить платежные документы на осуществление кассовых 

выплат из бюджета муниципального образования Восточное городское 

поселение Омутнинского района Кировской области по принятым денежным 

обязательствам не позднее 27.12.2024 г., если иное не установлено 

законодательством Российской Федерации. 

5. Обеспечить в течение первых десяти рабочих дней 2025 года 

возврат остатков межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение 

и не использованных по состоянию на 01.01.2025 г. 

6. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных 

муниципальных правовых актов органа местного самоуправления 

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 

района Кировской области и на официальном сайте муниципального 

образования Восточное городское поселение Омутнинского района 

Кировской области. 

 

Глава администрации 

Восточного городского поселения    В.В. Корепанов 


